
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 
e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/064497/2018/02  SŘ 128S   
 

 
Č.J.: MKH/065884/2018   
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Kateřina Křížová 
327 710 303 
krizova@mu.kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 21.9.2018    
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 17.9.2018 podal žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením 
na stavbu: 

Polní cesta HPC 101 v k.ú. Zbraslavice 
 

na pozemcích parc. č. 655 v katastrálním území Útěšenovice, parc. č. 2454 v katastrálním území 
Zbraslavice. 
 
Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Městský úřad Kutná Hora, 
odbor dopravy a silničního hospodářství vydal na stavbu stavební povolení spis. zn. 
MKH/029932/2017/09  SŘ 64S (č.j. MKH/039577/2017) dne 14.6.2017. 
 
Navržená změna stavby: 

- Stávající konstrukce polní cesty bude v celém úseku odstraněna a budou zřízeny nové konstrukční 
vrstvy 

Konstrukce vozovky pro úsek ZÚ – km 0,850: 
- Asfaltový beton   ACO 11 40 mm 
- Postřik spojovací asfaltový  PS.A.  0,35 kg/m2 
- Asfaltový beton   ACO 16+ 70 mm 
- Postřik infiltrační   PI,A  0,35 kg/m2 
- Štěrkodrť 0-32   ŠDb  150 mm 
- Štěrkodrť 0-63   ŠDb  200 mm 

Celkem      460 mm 

Konstrukce vozovky pro úsek km 0,850 - KÚ: 
- Asfaltový beton   ACO 11 40 mm 
- Postřik spojovací asfaltový  PS.A.  0,35 kg/m2 
- Asfaltový beton   ACO 16+ 70 mm 
- Postřik infiltrační   PI,A  0,35 kg/m2 
- Štěrkodrť 0-32   ŠDb  150 mm 
- Štěrkodrť 0-63   ŠDb  150 mm 

Celkem      410 mm 
 



Č.j. MKH/065884/2018 str. 2 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona řízení o změně stavby před 
jejím dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě 
a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy ve lhůtě 

10 dnů od doručení tohoto oznámení 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před 
vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění 
tohoto práva, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení desetidenní lhůty po doručení. Po uplynutí tohoto 
termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 741, 746, 747 v katastrálním území Štipoklasy u Černín, parc. č. 508, 513/3, 516/4, 516/8, 
516/9, 516/16, 516/17, 516/18, 516/19, 516/20, 516/21, 516/22, 516/25, 516/26, 550/3, 586, 587, 
595, 596, 597, 599, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 
617, 618, 619, 620, 621, 622, 624, 654, 656, 659, 660, 662 v katastrálním území Útěšenovice, st. p. 
1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1348, parc. č. 2434, 2444, 2445, 2446, 
2447, 2448, 2449, 2452, 2453, 2455, 2456, 2458, 2459, 2460, 2461, 2578 v katastrálním území 
Zbraslavice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zbraslavice č.p. 387, č.p. 252, č.p. 332 a č.p. 399 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 a § 118 odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci změn stavby, způsobu provádění a užívání stavby vyvolané změnou nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě, a to v rozsahu, v jakém se změna přímo dotýká práv účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných 
zvláštními přepisy. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Nechá-li se 
některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení řízení o změně stavby, nesdělí ve výše 
stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se 
stavbou souhlasí 
 
 
 
 

Kateřina Křížová 
referent pro silniční hospodářství 

  
 

 



Č.j. MKH/065884/2018 str. 3 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, IDDS: z49per3 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce 

po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného oznámení 
Aeroklub Zbraslavice, Zbraslavice č.p. 252, 285 21  Zbraslavice 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, úsek správy majetku, 
IDDS: uccchjm 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám obdrží veřejnou 

vyhláškou.  
  
dotčené správní úřady 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, IDDS: rbkb3mw 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného oznámen 
 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
 


		2018-09-24T10:01:54+0200
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




